



Eesti Panga avalik seminar
„KAS JA KUIDAS PEAKS RIIK MAJANDUST SUUNAMA?“
18. detsembril 2024 Eesti Pangas (Estonia pst 13)

Ajakava

- 9.10–9.30 Kogunemine
- 9.30–9.35 Eesti Panga asepresidendi **Ülo Kaasiku** tervitussõnad
- 9.35–10.35 **AVASESSIOON**
Majandus- ja tööstuspoliitikat mõjutavad globaalsed trendid
Madis Müller, Eesti Panga president
- Tööstuspoliitika uus tulemine** (ettekanne on inglise keeles)
Lukasz Rawdanowicz, OECD vanemökonomist
- 10.35–11.30 **ARUTELURING I – eksperdid ja poliitikakujundajad**
Aruteluringide vestlusjuht: Ülo Kaasik, Eesti Panga asepresident
- Aare Järvan, Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutuse juhatuse liige*
Mart Laatsit, Kopenhaageni ärikooli õppejõud, Lundi ülikooli innovatsioonidivisjoni juhataja ja nooremprofessor
Maive Rute, Euroopa Komisjoni siseturu, tööstuse, ettevõtluse ja VKEde peadirektoraadi peadirektori asetäitja
Urmas Varblane, Tartu Ülikooli majandusteaduskonna rahvusvahelise ettevõtluse professor ja Eesti Teaduste Akadeemia liige
- 11.30–12.25 **ARUTELURING II – ettevõtjad**
- Kadri Küisel, LHV Panga juhatuse esimees, Pangaliidu volikogu juht*
Katre Kõvask, YOOK Productioni tegevjuht
Otto Pukk, Incap Corporationi president ja tegevjuht
Ivo Suursoo, OIXIO Grupi juhatuse esimees, Töandjate Keskliidu innovatsiooni käivitusköja juht ja volikogu aseesimees
- 12.25–12.35 **KOKKUVÕTE**
Madis Müller, Ülo Kaasik

Kõik huvilised saavad loengut jälgida otseülekanadena [Eesti Panga veebilehel](#) ja [keskpanga Facebooki kanalil](#). Kohapeal saab osaleda ainult kutsega.

KÕNELEJAD

Madis Müller **Eesti Panga president**



Biograafia

Eesti Panga president ja euroala rahapoliitikat kujundava Euroopa Keskpanga nõukogu liige 2019. aastast. Varem töötanud Eesti Panga asepresidendina, International Finance Corporationi aktsiainvesteeringute portfelli juhina, Maailmapanga Põhja- ja Baltimaade valijaskonna tegevdirektori nõunikuna ning Eesti pea- ja rahandusministri majandusnõunikuna ning Eesti pea- ja rahandusministri majandusnõunikuna.

Ülo Kaasik **Eesti Panga asepresident**



Biograafia

Eesti Panga asepresident ja euroala rahapoliitikat kujundava Euroopa Keskpanga nõukogu asendusliige 2011. aastast. Eelarvenõukogu liige Eestis ja Lätis. Varem töötanud Eesti Panga rahapoliitika osakonna juhatajana ja majanduspoliitika allosakonna juhatajana ning Eesti peaministri majandusnõunikuna.

Lukasz Rawdanowicz (PhD) **OECD vanemökonomist**



LinkedIn

Majanduskoostöö ja Arengu Organisatsiooni (OECD) majandusosakonna avaliku poliitika analüüsi osakonna vanemökonomist. Omades laialdasi kogemusi majanduspoliitikas, on ta varem töötanud Euroopa Keskpangas Frankfurdis ning Sotsiaal- ja Majandusuuringute Keskuses Varssavis. Tema teadustöö keskendub raha-, eelarve- ja tööstuspoliitikale. Ta on kirjutanud arvukalt poliitikaaruandeid ja töödokumente ning olnud peamine panustaja OECD maailmamajanduse väljavaate (OECD Economic Outlook) koostamisel.

Aare Järvan **Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutuse juhatuse liige**



LinkedIn

Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutuse juhatuse liige 2022. aastast. Enne seda töötas Andrus Ansipi kabinetis nii Euroopa Komisjonis kui ka Euroopa Parlamendis. Varem töötanud pikalt rahandusministeeriumi kantslerina ja sellel ajal olnud nii EASi kui ka KredExi nõukogudes. Olnud ka Euroopa Investeeringupanga nõukogu liige, mitme peaministri majandusnõunik ning töötanud Eesti Pangas osakonnajuhatajana ja juhatuse liikmena.

Mart Laatsit (PhD) **Lundi ülikooli inseneriteaduskonna innovatsioonidivisjoni juhataja ja nooremprofessor**



LinkedIn

Innovatsioonidivisjoni juhataja ja nooremprofessor Lundi ülikooli inseneriteaduskonnas. Juhib innovatsioonipoliitika tööühma Lundis asuvas innovatsiooniuringute keskus (CIRCLE) ja on ka õppejõud Kopenhaageni ärikoolis (CBS). Tema uurimistöö keskendub innovatsioonipoliitika uutele vaatenurkadele, nagu eksperimentaalne, transformatiivne ja missioonipõhine poliitika. Varem oli ta majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi innovatsioonivaldkonna juht, omab innovatsiooniuringute doktorikraadi Kopenhaageni ärikoolist.



Maive Rute
Euroopa Komisjoni siseturu, tööstuse, ettevõtluse ja VKEdede peadirektoraadi (DG GROW) peadirektori asetäitja

[Biograafia](#)

DG GROW peadirektori asetäitjana tegeleb Maive Rute mitmete siseturu ja tööstuspoliitika valdkondadega nagu näiteks investeringute edendamine ja tööstuse konkurentsivõime kasvatamine, tarneahelate vastupidavus ja ümberpaiknemine, standardiseerimine ja riigihangete poliitika. Maive juhib EL – Ukraina ning EL – Taiwani tööstusdialooge ning osaleb Horizon Europe juhtkomitees. Ta on Euroopa Investeeringufondi ja Tallinna Tehnikaülikool nõukogu liige. Varem töötas ta Euroopa Komisjonis tippjuhina teaduse ja innovatsiooni alal ja ettevõtluspoliitika direktorina. Eestis on ta töötanud KredExi juhatajana ning Eesti Panga asepresidendina.



Urmas Varblane (PhD)
Eesti Panga nõukogu esimees, Tartu Ülikooli majandusteaduskonna rahvusvahelise ettevõtluse professor ja Eesti Teaduste Akadeemia liige

[Koduleht](#)

Tartu Ülikooli majandusteaduskonna rahvusvahelise ettevõtluse professor, akadeemik, Eesti Panga nõukogu esimees ja Teaduste Akadeemia liige. Tema teadusliku uurimise põhisuunad on Eesti ettevõtete rahvusvahelistumine, otseste välisinvesteeringute roll majanduses, riigi innovatsioonisüsteem ja innovatsioonipoliitika ning ettevõtete ja ülikoolide vaheline koostöö. Osalenud paljudes rahvusvahelistes teadusprojektides ja teinud koostööd rahvusvaheliste organisatsioonide (OECD, UNCTAD), erinevate Eesti riigiasutuste ja haruliitudega. Värskeimad uuringud: „Nutikad välisinvesteeringud Eesti majanduses“ (2020), Eesti ettevõtete Eestist välja tehtavate välisinvesteeringute uuring (2022), Eesti majandusarengut toetavate ettepanekute analüüs (2023).



Kadri Kiisel
LHV Panga juhatuse esimees, Pangaliidu volikogu juht

[LinkedIn](#)

LHV Panga juhatuse esimees alates 2021. aastast ja Pangaliidu volikogu juht käesoleva aasta juunist. Pangandusmaailma sisenes 2011. aastal, asudes juhtima LHV Tallinna kontori tööd. Hiljem töötanud LHV Panga kontorite juhina, LHV Finance'i juhatuse liikmena ning LHV Panga jaepanganduse juhina.



Katre Kõvask
YOOK Production tegevjuht

[LinkedIn](#)

Pikaajaliste kogemustega ärijuht, kes on teinud silmapaistva karjääri toiduainetööstuses. Ta on töötanud turundusjuhina Ösel Foodsis, Nordic Foodsis ja Tallinna Külmoones ning seejärel juhtinud Premia Foodsi ja Tere ning Farmi Piimatööstuse AS-i. 2019. aastal asus ta juhtima Tallinki rahvusvahelist kaldakaubandust, tõi turule Burger Kingi frantsiisi ning juhtis Tallinki pardapealset toidlustust. Türis asuva kaerajoogitootja Yook Production tegevjuht 2022. aastast, aktiivne ka La Muu nõukogus ja Kaupmees Grupi nõukogus. Konkursi „Aasta tööstur 2024“ tiitlivõitja.

Otto Pukk
Incap Corporationi president ja tegevjuht



[LinkedIn](#)

Töötanud mitmes juhiametis ETAL Groupis ning ka Eesti Energias Hoolduskeskuse nõukogu esimehe ja Tehnoloogiatööstuse juhatuse esimehena. Juhtis Soome börsil noteeritud Incapi elektroonikatootmisettevõtte haru Eestis aastatel 2015-2020. Alates 2018. aastast juhib Incapi kogu rahvusvahelist gruppi, olles selle president. Eri riikides asuvate tehaste ja Helsingis asuva peakontoriga grupis töötab kokku üle 2300 inimese. 2020. aastal pälvis ta presidendilt Valgetähe IV klassi teenetemärgi ning Äripäeva poolt välja antava parima juhi tiitli. Samuti juhib ta Eesti Elektroonikatööstuse Liidu volikogu ning kuulub mitmesse valdkondlikesse tööühmadesse.

Ivo Suursoo
OIXIO Grupi juhatuse esimees ja Tööandjate Keskliidu innovatsiooni käivituskaja juht ja volikogu aseesimees



[LinkedIn](#)

Pikaajalise kogemusega juht IT-valdkonnas, kelle igapäevatööks on suurima Eesti kapitalil põhineva IT terviklahenduste ettevõtte OIXIO strateegiline suunamine. OIXIO pakub diginõustamist, IT-infrastruktuuri, protsesside automatiseerimist ja küberturbe teenuseid. Tema lemmikteemadeks on digi- ja innovatsioonipöörde kõrgema lisandväärtusega majanduse suunas. Toote- ja teenuseinnovatsiooni hoogustamiseks on ta üks Tööandjate Innovatsiooni Käivituskaja TIKK algataja ja selle juht. Lisaks on ta Vabariigi Valitsuse Teadusarendus- ja Innovatsioonipoliitika Nõukogu liige ja Eesti Tööandjate Keskliidu volikogu aseesimees.